AinoBeHko HuHa AnekcaHApoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

037-07-
00762

037-07-
00024

037-07-
00027

037-07-
00033

037-07-
00034

037-07-
00053

037-07-
00056

037-07-
00064/1

037-07-
00064/2

037-07-
00098

037-07-
00106

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

COHKO3 Jluneukasa Toproso-
NpoMbILLIEHHAs NMasaTa

COHKO3 Jlnneukas TOProso-
npoMbIlLSIeHHas nanaTa

COHKO3 Jluneukasa Toproso-
NpoMbILLIJIeHHas nNanaTa

COHKO3 Jlnneukas TOproeo-
NpOMbILLSIEHHAs NManaTa

COHKO3 Jluneukasa Toproso-
NpoMblLLJIeHHas nanaTa

COHKO3 Jlnnewukas TOproso-
NpoOMbILLNIEHHAs NanaTa

COHKO3 Jluneukasa Toproso-
NpoMblLLJIeHHas NanaTa

COHKO3 Jluneukasn Toproso-
NPOMbILLIEHHas NanaTa

COHKO3 Jluneukasa Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NanaTa

COHKO3 Jluneukasa Toproso-
NPOMbILLSIEHHas NanaTa

COHKO3 Jlnneukas TOproso-
npoMmebIlLSIeHHas nanaTa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.02.2025

28.01.2025

31.01.2025

24.02.2025

05.03.2025

21.02.2025

19.02.2025

19.03.2025

19.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

CBepeHun

flnoBeHKo HnMHa AnekcaHapoBHa

000407

17.07.2007

O6BbeKT oueHKU

HeXuble 34aHns 1
COOpY>XXeHus

HeXwunble NnoMelleHna

CcamMoxoHasa TeXxHUKa

cTpouTenbHblE
MaTepuanbl

JIOM YepHbIX MeTannos
n NOM antoMnHNA

HeXwunble nomMelleHna

3eMesibHble YH4aCTKKn

HeXwunoe nomMmeuleHune c
3eMeNIbHbIM Y4aCTKOM

HeXwble nomMelleHna

HeXwunble nomMelleHna

4YacTb HEXWNIOro
nomMeLlieHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro

nmyulecTBa

OueHKa ABVXKMMOro

MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Яловенко Нина Александровна

