Яловенко Нина Александровна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Яловенко Нина Александровна 000407			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
037-07- 00762	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	12.02.2025	нежилые здания и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости	
037-07- 00024	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	28.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости	
037-07- 00027	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	31.01.2025	самоходная техника	рыночная	Оценка движимого имущества	
037-07- 00033	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	24.02.2025	строительные материалы	рыночная	Оценка движимого имущества	
037-07- 00034	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	05.03.2025	лом черных металлов и лом алюминия	рыночная	Оценка движимого имущества	
037-07- 00053	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	21.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости	

037-07- 00056	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	19.02.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
037-07- 00064/1	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	19.03.2025	нежилое помещение с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
037-07- 00064/2	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	19.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
037-07- 00098	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	17.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
037-07- 00106	СОЮЗ Липецкая торгово- промышленная палата	24.03.2025	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости